
 

 

UCHWAŁA NR VI/66/2019 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Porąbka 

i inne organy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) 

 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Porąbka  

i inne organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Porąbka, na okres od 1 września 2019 r. - plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Porąbka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 3680



Załącznik do uchwały Nr VI/66/2019 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

Plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Porąbka i inne organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Porąbka, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019  r. 
Organ prowadzący 

1. 

Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Bujakowie 

Bujaków, ul. Szkolna 13 
granice terytorialne 

wsi Bujaków 
Gmina Porąbka 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. T. Kościuszki 

w Kobiernicach 

Kobiernice, ul. Szkolna 1 
granice terytorialne 

wsi Kobiernice 
Gmina Porąbka 

3. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. H. Sienkiewicza 

w Czańcu 

Czaniec, ul. Kard. K. Wojtyły 32 

Czaniec, 

ulice: Bajeczna, Biała, Błękitna, Brzegowa, Bystra, 

Barwna, Bażantów, Begonii, Beskidzka, 

Biwakowa, Bluszczowa, Bławatków, Błonie, 

Borowa, Bratków, Bratnia, Brzoskwiniowa, 

Brzozowa, Bukietowa, Bukowa, Bukowska, Bzów, 

Cedrowa, Cicha, Cierniowa, Cisowa, Cyprysowa, 

Cytrynowa, Czeremchowa, Czereśniowa, Czysta, 

Długa, Dogodna, Dolna, Dostatnia, Drzewna, 

Dumna, Dworska, Działkowa, Kalinowa, 

Kamienna, Kardynała Karola Wojtyły do numeru 

78, Kasztanowa, Kasztelańska, Karpacka, Kęcka, 

Kępa, Klonowa, Kłosowa, Konwaliowa, 

Koralowa, Korzenna, Kościelna, Krajobrazowa, 

Kresowa, Kręta, Krokusów, Królewska, Krótka, 

Krucza, Kryształowa, Kwiatowa, Pejzażowa, 

Gmina Porąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3680



Perłowa, Plenerowa, Podgórska do skrzyżowania 

z ul. Pejzażową do nr 12 oraz nr 29 i 29a,  

Południowa, Słoneczna, Zachodnia, Zacisze, 

Zagajników, Zagłębocze, Zakątek, Zamkowa, 

Zarzecze, Zdrojowa 

4. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Kard. K. Wojtyły 

w Czańcu 

Czaniec, ul. Kard. K. Wojtyły 119 

Czaniec 

ulice: Gasnąca, Głęboka, Głośna, Gościnna, 

Górna, Górska, Graniczna, Graniczna Górna, 

Gwarna, Gwiezdna, Grafitowa, Granitowa, 

Gruszowa, Kardynała Karola Wojtyły od nr 79, 

Laurowa, Lazurowa, Leszczynowa, Leśna, Letnia, 

Liliowa, Lipowa, Literacka, Lodowa, Lustrzana, 

Magnoliowa, Majowa, Mglista, Macierzankowa, 

Makowa, Malinowa, Malownicza, Miejska, 

Miodowa, Modra, Modrzewiowa, Myśliwska, 

Pogodna, Prosta, Podgórska od nr 14, Wesoła, 

Widokowa, Wierzbowa, Wiosenna, Wodna, 

Wrzosowa, Wysoka, Zielona, Zagonowa, Zielna, 

Źródlana 

Gmina Porąbka 

5. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. M. Kopernika 

w Porąbce 

Porąbka, ul. Krakowska 4 

Porąbka 

ulice: Babiogórska, Bajkowa, Bartłomieja, 

Bartnicza, Barwna, Basztowa, Bazia, Bażancia, 

Beskidzka, Bezpieczna, Bielska, Biwakowa, 

Bluszczowa, Bławatków, Błękitna, Boczna, 

Borowa, Borowików, Borkowa, Bosmańska, 

Bracka, Braterska, Bratków, Bratnia, Brylantowa, 

Brzeziny, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukietowa, 

Bukowska, Bukowa, Bukowski Groń, 

Bursztynowa, Bystra, Cechowa, Cedrowa, 

Centralna, Chabrowa, Chmielna, Choinkowa, 

Cicha, Cichy Kącik, Ciesielska, Cisowa, 

Cmentarna, Cyniowa, Cyprysowa, Czysta, Długie 

Łąki, Franoskówki, Gajowa, Gładka, Głogowa, 

Gminna, Górska, Grabowa, Granitowa, Groblowa, 

Gronowa, Grzybowa, Gwiezdna, Krakowska, 

Łagodna, Łanowa, Łąkowa, Łowiecka, Palenica, 

Parkowa, Perłowa, Piechurów, Piękna, 

Gmina Porąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3680



Pierwiosnków, Piwonii, Podgórna, Podhalańska, 

Podleśna, Pogodna, Polna, Poprzeczna, Potok, 

Poziomkowa, Promienna, Przyjazna, Przyjemna, 

Ptasia, Rynek, Sadowa, Skośna, Słoneczna, 

Słonecznikowa, Smrekowa, Sosnowa, Spacerowa, 

Spokojna, Sportowa, Stadionowa, Stroma, Śląska, 

Świerkowa, Wielka Puszcza, Zacisze, Zajazdowa, 

Zakole, Zamkowa, Zapora, Zasolnica, Zbożowa, 

Zdrojowa, Zielna, Źródlana, Żywiecka 

6. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Jana Pawła II 

w Porąbce 

Porąbka, ul. Kozubnicka 5 

Porąbka 

ulice: Kalinowa, Kamienna, Kapitańska, 

Karkołomna, Karpacka, Kaskadowa, Kasztanowa, 

Kasztelańska, Kątowa, Kiczory, Kierunkowa, 

Klimatyczna, Klinowa, Klonowa, Kłosowa, 

Kniejowa, Kochana, Kocianki, Kolektywna, 

Kolista, Konarowa, Konna, Koralowa, Korzenna, 

Koszykowa, Kotlinowa, Kozubnicka, 

Krajobrazowa, Krakersowa, Krańcowa, Kresowa, 

Kręta, Krokusowa, Krótka, Krucza, Krystaliczna, 

Kujawska, Kupiecka, Kurkowa, Księżycowa, 

Kwiatowa, Mała Puszcza 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich 

 z siedzibą 

w Częstochowie 

ul. Łukasińskiego 24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3680


		2019-05-10T11:08:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




